
1 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  202/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2015.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600:  

poz. 5A Rozdz.60013. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zdejmuje się 
środki finansowe w wysokości 500 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w 
Policach–pomoc finansowa dla Województwa 
Zachodniopomorskiego” – zadanie nie będzie realizowane 
w 2015 roku. 
 
 

W dziale 754:  

poz. 19B Rozdz.75412. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 6 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Instalacja systemów alarmowych w 
budynkach OSP w Policach i Trzebieży”. 
 

poz. 19C Rozdz.75412. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 4 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Zakup zestawu do ratownictwa wodnego 
dla OSP w Trzebieży”. 
 

poz. 20A Rozdz.75416. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń budynku przy 
ul. Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży 
Miejskiej w Policach” zwiększa się o 200 000 zł środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie do 
wysokości 450 000 zł. 
 
 

W dziale 758:  



2 
 

poz. 20B Rozdz.75818. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rezerwa na wydatki inwestycyjne” 
zwiększa się o 100 000 zł środki finansowe przeznaczone 
na przedmiotowe zadanie do wysokości 112 000 zł. 
 
 

W dziale 900:  

poz. 28B Rozdz.90001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 10 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Montaż separatora substancji 
ropopochodnych przed wylotem sieci kanalizacji deszczowej 
w rejonie mostku przy ul. Goleniowskiej w Policach – 
opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 28C Rozdz.90001. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 30 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ciągu ulicy Grunwaldzkiej w Policach – opracowanie 
dokumentacji projektowej”. 
 
 

W dziale 926:  

poz. 35A Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w  budynku 
Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Policach przy ul. 
Piaskowej 97: montaż  na poziomie pierwszym ścianki 
działowej z szybą bezpieczną oraz z  drzwiami 
dwuskrzydłowymi” zmniejsza się o 1 107 zł środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie do wysokości 5 
126 zł. 
 

poz. 35B Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa oświetlenia stadionowego 
boiska sportowego do gry w piłkę nożną na Kompleksie 
Sportowo-Rekreacyjnym w Policach przy ul. Piaskowej 97 – 
projekt techniczny wraz z wykonaniem” zmniejsza się o 
1 101 zł środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie do wysokości 263 899 zł. 
 

poz. 35C Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Wymiana okien w siłowni hali sportowej przy 
ul. Siedleckiej w Policach” zmniejsza się o 32 200 zł środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie do 
wysokości 7 800 zł. 
 

poz. 35F Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 6 000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Zakup garaży zespolonych do 
przechowywania urządzeń mechanicznych znajdujących się 



3 
 

na terenie GCEiR w Trzebieży”. 
 

poz. 35G Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, wprowadza 
się środki finansowe w wysokości 32 200 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Termoizolacja dachu wraz z wymianą 
okien w pawilonach noclegowych w Gminnym Centrum 
Edukacji i Rekreacji w Trzebieży, ul. Leśna 15”. 
 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


